**המזכירות תעביר העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן למבוגרים, בתודה על חוות הדעת ועל התסקיר, בהתאמה.**

התביעה תדאג להעביר העתק מגזר הדין לא', עוד היום, לפני ראש השנה.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב בתוך 45 ימים מהיום.**

ניתן היום, כ"ח אלול תשע"ד, 23 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.